KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19 Września 1870.

Poniedziałek.

Dnia 7 (19) Września 1870.

Rano ciepła st. 6, w pół: ciepła st. 10.
Wysokość wody st. 2 c. 7 (w mierze).Stan barometru: 30
na odmianę: 0.1Wschód Słońca o g. 5 m. 41
Zachód " " " 6 " 5

Jutro, Sgo Eustachjusza M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.